
Za každou radou

je člověk

Daně pro lidi jsou 
spolehlivou zkratkou 
k daňovým a účetním 
informacím a řešením.

Daněprolidi.cz – online odborný portál Vám 
nabízí spolehlivé denně aktualizované informace 

z oblasti daní a účetnictví, užitečné funkce 

a služby. Denně jsou Vám k dispozici odborníci 
prostřednictvím telefonu, e-mailu nebo online 
chatu přímo na portálu.

Odborným partnerem portálu je Svaz účetních ČR.



www.daneprolidi.cz

Odborný obsah portálu a autorský kolektiv

Daně pro lidi: Všechny aktuální odborné informace, které potřebujete pro Vaši 
práci, na jednom místě a za jednu cenu. Nemusíte přikupovat žádné další 

moduly a aktualizace! Vše k dispozici 24/7/365. 

• Aktuality
• Příklady z praxe
• Odborné články
• Sbírka zákonů ČR
• Mezinárodní smlouvy
• Stanoviska institucí ČR
• Soudní rozhodnutí
• Vzory smluv
• Komentáře
• Formuláře
• Kalendáře

• Účetní souvztažnosti 
• Důvodová zpráva
• Finanční zpravodaj a daňové pokyny
• Zápisy z jednání Koordinačního výboru
• Předpisy EU
• České účetní standardy
• Mezinárodní účetní standardy
• Interní směrnice
• Interpretace NÚR
• Účetní poradce

Články a školení pro Vás vytvářejí a na Vaše otázky odpovídají odborníci 
na slovo vzatí: Ing. Ivana Pilařová, Ing. Zdeněk Kuneš, Zdeněk Křížek, 

RNDr. Ivan Brychta, Bc. Tomáš Krůl, Ing. Jana Ledvinková, Ing. Ivan Macháček, 
Ing. Zdeněk Burda, Doc. Ing. Hana Březinová, CSc. a mnozí další.

Daňová pohotovost

Naši odborníci odpovídají na Vaše daňové a účetní otázky prostřednictvím: 

Online chatu, telefonu, e-mailu, online rozhovoru a videorozhovoru.

Daňová televize

Daňová TV obsahuje videoškolení s lektory z oboru zaměřená na nejdůležitější 

novinky a legislativní změny. Videoškolení se skládají vždy z několika krátkých 
pasáží, takže si můžete pustit jen vybranou část. 

Funkce

Užitečné funkce pro efektivní a rychlejší práci s portálem: archiv chatové 
komunikace s odborníkem, ukládání dokumentů do oblíbených, vlastní 
poznámky u článků, uložená historie prohlížených dokumentů, možnost poslat 
článek e-mailem, uložit dokument ihned do pdf atd.

Zpracováváte mzdové účetnictví?


